Ецl
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от r/ rI'?г,1l Ns ц:Г
<<О внесении изменений>r

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в прикщ Управления финансов Администрации городского
округа Чехов от 2З.06,202l ЛЬ 62 следующие изменения:

l . 1 . .Щополнить строками следующего содержания :

Ns
п/п

Код к.пассификации доходов Наименование видов отдсJтьЕьD(

доходньж источников

l 2 J

l 1 lб 01 053 0l 0059 l40 Административные штрафы,

устalновленные Главой 5 Кодекса
Российской Федерации об
административньн правонарушениях,
за администативные правонарушения,
посягilющие на права граждан,
Еалчгаемые мировыми судьями,
комиссиями по дела},l
IIесовершеЕнолетних и защите и)( прzlв
(штрафы за нарушение порядка
рассмотрения обряпIений гражлшt)

2 1 16 0l 083 01 0037 140 А,щлинистративные штрафы,

устЕшовлеЕЕые Главой 8 Кодекса
Российской Фелерачии об
администативньж правонарушениях,
за ад\{инистративные прaвонар}.шения

в области охраны окружающеЙ среды и
природопользов:lния, нiллагаемые
мировыми судьями, комиссиями по
делa { несовершеннолетн!,rх и защите их
прав (штафы за нарушение правил
охоты, правил, реглalментир},ющих
рыболовство и другие виды
пользования объектами животного
мира)

2. Отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего приказа
в Управление Федерального казначейства по Московской области.

Заместитель начшIьника Управления Протченко
о

о

о

в\

@
\+.